様式第１号（第７条関係）
年　 月　 日
多度津町長　様

申請者  住所
氏名（法人にあっては主たる事業所の所在地並びに事業者名及び代表者の職・氏名）

[bookmark: _GoBack]

年度多度津町移住促進・空き家活用型事業所整備補助金交付申請書

多度津町移住促進・空き家活用型事業所整備補助金の交付を受けたいので、多度津町移住促進・空き家活用型事業所整備補助金交付要綱第７条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　申請者の概要及び交付申請額
	申請者の概要
	法人・個人の別
	法人事業者　・　個人事業主

	事業者名

	住所・所在地（本店等）
	〒

	代表者の職

	代表者の氏名

	担当者名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	e-mail

	交付申請額
	千円

２　添付資料
（１）事業計画書（別紙１）
（２）誓約書（別紙２）
（３）法人事業者の場合は、登記簿謄本、個人事業主の場合は、個人事業の開業届出書及び所得
　　　税の青色申告承認申請書の写し
（４）許認可を必要とする業種の場合は、営業許可証の写し（申請時にない場合は、実績報告時
に提出）
（５）対象物件の所有者が確認できる書類
（６）対象物件の図面等、対象物件の延べ床面積の２分の１以上を事業所として使用することが
分かる書類
（７）対象物件の周辺環境が分かる位置図
（８）対象物件の現況写真
（９）補助対象経費の合計額が確認できる書類（内訳を含む。）
（10）住民票の写し、戸籍の附票その他移住元での在住地、在住期間を確認できる書類（法人事業者の場合は、従業者が対象移住者であることを証明する書類）ただし、申請時に対象移住者でない場合は、実績報告時に提出
（11）その他町長が必要と認める書類